rum, per Subdicos unius Partis aut alterius, contra Treugas, initas

& adhuc durantes inter Nos, pro Regnis, Terris,Dominiis,Sub-

dicis, & Vaffallis noftris et Parte una, & prxfatum Regetn Scota-

rum, pro Se, Regno, Terris, Dominiis, Ligeis, Subditis, &
Vaffallis fuis Parte ex alcera

,

Necnon de & fuper Pace finali & perpecua inter Nos & prxfa-

tum Regem Scotorum ac Regna noftra, per quxcumque Media

congruii , licita , & honefta , Communicando , TradtanJo , &
Avifando,

Ac fuper quibufcumque Materiis , Pacem , Tranquillitatem
,

Quictem , & Utilitatem didlorum Regnorum * qualitercumque * X.

concernsniibus , ibidem morando , & exinde ad propria redeundo, 447»

abfque impedimento aliquali

;

Et ideo vobis Mandamus quod praefatos,

446.
Ann. D.
1430.

An. S.

H. 6.

7at. 8.

H.6.p.i.

m.j.

* De Conflabiilario Cotiflituto.

l) EX , cariinmo Confanguineo fuo , Richarjo Duci Eborutn , Sa-^ lutem.

Sciatis quod Nos

,

De Fidelitate & circumfpecT:ione veftris pleniiis confidentes

,

Conftituimus vos Conftabularium noftrum Anglix , in abfentia,

cariffimi Avunculi noftri
,
Johattnis Ducis Bedfordia , Regentis

Regnum noftrum Francise,

Dantes vobis plenam , Tenore Prjefentium , Poteftatem ad Fa-

ciendum & Excercendum omnia & fingula, quae ad OflScium

Conftabularii pertinent, pro quodam Duello, quod,

Intcr Johannem Ujc^oa Appcllancem , ex una , &cJohantteta

Tom. IV. P. IK

Willielmum de Greythorn
,

Thomam
,

Willielmum Foules ,

Johannem ,

Johantietn
,

Et Thimam ,

Epifcopos ,

Comites ,

Robertum
,

Walterum ,

Johamietn ,

Walterum
,

Verfus , ad , & in Regnum Angliae , & Marchias ejufdem ver-

fus Scotiam , & pr;efertim ad Locum proedidtum , vel alium Lo-

cum congruum quemcumque, de quo inter Commiflarios pr.cdi-

dtos poterit concordari, cum Odtingentis Pcrfonis prxdidis, aut

infra, in forma prxdidta, veniendo, Communicando, Tradtan-

do, Concordando, Appundtuando , & Avifando, ibidem raoran-

do ex Caufis prsemilTis, & exinde ad propria redeundo, ut prxdi-

dtumcft, Manuteneatis, Procegatis, & Defendatis, non inferen-

tes , &c. Ec ii quid , &c.
In cujus, &c.
Tefte Rege apud Weflmonafterium, vicefimo quarto die Janua-

rii.

Per Brevt de Privato Sigillo.

Confimiles Literas Regis falvi Condudlus habent iidem

,

Epifcopi,

Com:fes ,

Robertus.,

Walterus ,

Johannes ,

Walterus,

Willielmus de Greythortti

Thomas
,

V 2. Wih
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Johannes,
Et ThomaSy

Pro Sexcentis Perfoujs in eorum Comitiva.

Tefte ut fupra.

Item

Epifcopif

Comites ,

'Robertus
,

IValterus ,

ynkannes ,

Walterus
,

Confimiles Literas Re^is
pr3Edidi

,

Ver idem Breve.

falvi Conduftus habent

Willielmus de Greytborn
,

Thomas
,

Willielmus Foules ,

Johannes ,

Johannes ,

Et Thovias ,

Pro Quadringentis Perfonis in eorum Comitiva.

Teftc ut fupra.

Item

"Epifofi.,

Comitcs
,

'Rohertus
,

Walterus ,

JohanneSy
Walterus

,

P^r /</(?w Breve.

Confimiles Literas R^is falvi CondudQs habent

iidem

,

Willielmus de Grejthorn ,

Thomas
,

Willielmus Foules
^

JohaTtnes.,

Johannes
,

Et Thomasy

Pro Ducentis Perfonis in eorum Comitiva.

Tefte ut fupra.

Fer idem Breve',

De TraElando fnper ^ppunfluamentis ScotU.

D EX univerfis & fingulis Admirallis, &c. ad quos, &c. Salu-
* * tem.
Ciim nos ^de avifamento & affenfu Concilii noftri) Deputaveri-

mus & Conftituerimus

,

Venerabilem in Chrifto Patrem , Thomatn Bunolmenfem Epifco-

pum,
Et,
CarilTimos Confanguineos noftros,

Ricardum Sarum
,

* Et Henriium Northumiria

,

Comites

:

Ac , dileftos & fideles noftros,

Johamiem Domifium de Scroop,

Et Johannem Baronem de Grayfiok ,

Robertum Umfreville,

Et Henricmn Brounfiety

Milices,

Ac Magiftros,

Joharmem Stookes Legum Doftorem,
Et Johannem Selovie Canonicum Relidentiarium in Ecclefia

beati Petri Eborum

,

AcSex, Quinque, Quatuor, & Trcs eorumdem, Commiffa-
rios & Nuncios noftros fpeciales , ad quafcumque Pecuniarum
Summas, per, carifiTimum Confanguineum noftrum, Jacobum Re-
gnn Scotorum

.,
nobis debitas

,
prxfcrtim ratione cujufdam Appun-

dtuamenti , incer Nos & eundem Confanguineum noftrum fuper

iplius Liberatione fadli,

Necnon Liberationem & Traditionem certorum Obfidum ,

ad quos , fecundum vim , formam , & eftesSbum diili Appun-
dtuamenti , nobis facicndum , idcm Confanguincus nofter nobis

teiietur (videlicet) in Locum Obfidum
, jam Detundorum , alias

per diflum Confanguineum noftrum nobis liberatorum , Peten-
dum, Exigendum, Optinendum, & Recipiendum,
Ac ad pnrfuum Conf-iguincum ^iofhujn de quibufcumque Pe-

cuniarum Summis, ab ipib, Nomine noftro, Recipiendis , Quie-
tandum , & Lireras Qiiietantiarum fufficienter inde Faciendum

,

Ac de & fuper Praemiffis, & eorum quolibet, Traftandum,
Tranfipendum , Componendum, & Concordandum

,

Ac etiam ad ccrtas Treugas , inter Kos & ipfum Cottfangui-

mum vofirum initas & concordatas, ad Terminum aliquem, juxta

didlf.rum Commiffariorum difcretioncm , ac prout eis utile &
expedicns fbre videbitur , Prorogandum

,

Seu alias Treug.is, Prioribus fupradiifiis (imiles, feu diftimiles,

inter Nos &c pr.rfatum Con/ajiguineum fwflrum ,
pro Nobis , Reg-

nis , Terris , Dominiis , & Subdiris noftris , & utriufque no-
ftrum, fjb Modis, Forma, & Conditionibus, & ad Tempus,
de quibus inter diftum Confanguineum noftrum , ejufve Com-
miflarios, ac prjefatos Commiilarios noitros, conveniri & con-

cordari poterit , Ineundum , Concordandum , & Concluden-
dum

,

Necnon ad Tradbandum & Communicandum cum eodem
Confangumeo nofiro., ejufve Commiffariis , de & (uper fi?iali Pace

& perpctua
,
per Medium Sponfaliorum live Matrimonii , ac per

qu-vxumque alia licita & honefta
,
qu;E Pacem perpetuam hujus-

modi verifimiliter inducere poterunt & confervare quoquo mo-
do, inter Nos, Regna, Terras, Dominia, Ligeos, & Subdicos
noftros, & ipfum carijftmum Confanguineum nofirum 5foro;7<w; , Reg-
num, Terras, Dominia, Ligeos, & Subdicos fuos Optinenda &
Firmanda

,

Caeteraque omnia alia & fingula Faciendum , Excercendum ,
Ann. D.

& Expediendum
,
qux in PrazmifGs & circa ea neceffaria fuerint 1430.

five quomodolibet oportuna , etiam li Mandacum exigant magis W«»- ^-

fpeciale

,

Promittentes , in Verbo Regio , Nos Ratum , Gratum , &
Firmum habituros quicquid per didos CommilTarios & Nuncios
noftros, Sex, Quinque, Quatuor, aut Tres eorumdem, Aclum
five Geftum fuerit in Praemiflis , feu aliquo Prsmiflbrum.

In cujus, &c.
Tefte Rege apud Wefimmiafierium .^ vicefimo fexto die Aprilis.

Fer Breve de Privato SigHlo.

De Nominatione virtute Coronationis,

T> EX, diIe6Hs fibi in Chrifto, Abhatiffa ^ Conventui de Ber- Ann. D.
*^^ kyng, Salutem. i+3o-

Cum , ratione Coronationis 7iofira , quandam Perfonam ido- ^»- ^-

neam , in Monialem Abbatiae praediftGe recipiendam , ad Nos ^- <5.

pertineat nominare , ficut Nobis & Concilio noftro datum eft in- ^•"• 8.

tclligi, H.6.p.i,

Nos, de avifamento & afienfu Concilii noftri praedifti, dile- '»• J'-

«Sbam nobis , God.im Hampton , Filiam Johannis Hampton , vobis
ex Caufa prxdidta duximus Nominandami
Mandantes quatinus ipfam Godam in Monialem Domus praedi-

ftae recipiatis , eamque in omnibus tradtari & deduci feciatis

,

prout decet.

In cujus , &c.
Tefte R^e apud Wefimonafierium , vicefimo die Februarii.

Per Breve de Privato Sigillo.

* Pro Duce Eborum, •X.
449.

Vlcefimo quinto Die Februarii, Anno oftavo, apud Weftmo- Ann. D.
nailerium , ConcefTuni fuit quod fiat Warantum Thefaura- ^43°-

rio & Camerariis de Scaccario, de Solvendo Duci Eborum, infra ''"• '^'

aetatem exiftenti
,
qui in Comitiva Regis in partes Franciae pro- ^- ^-

fccturus ell: , cum xii Lanceis , & xxxvi Architinentibus , ad V^a-
^™"

dia Regis, pro Equitatura & Apparatu fuo, v. Cent. Marcas per „''"'•

yiam Kegardi , ukra v. Ce7tt. Marcas pro Statu & Suftentatione ^*^-

luis , fibi per prius per Dorainum Regem Conceflas.

H. Gloucefire,

H. Ca7ituar.

J. Ebor. Canc.
W. London.
P. Elien.

J. Bathon.

J. Norf.
R. Warrcjjyk.

Cromiuell.

De Navibus pro yiagio Regis arefiandis.

RE X , dileftis fibi
, Johan7ii Hunt , uni Servientum noftro-

rum ad Arma , & Johanni Hert , Salutem.

Sciatis quod Nos

,

De fidelitate & circumfpedione veftris plenius confidentes,

Aftignavimus vos ad omnia & fingula Naves & alia Vafa , Por-
tagii Viginti Doliorum & ultra , ufque ad Centum & quadraginta

Dolia, pro Pafiagio noftro & Ret.nenti^ae noftrse , in quibuicum-

que Portubus & aliis Locis, per Colteram Maris, a Portu Villac

de Novo Caftro fuper Tynam , ufque Ponum Viilx Sandewici

,

una cum Magiftris & Marinariis eorumdem , ac etiam ad tot alios

IVlagiftros & Marinarios
,
quot pro Gubernatione eorumdem ne-

cellarii fuerint & opormni , infra Libercates & extra
,
pro Dena-

riis noftris, in hac parte rationabiliter iblvendis, Areflandum&
Capiendum

,

Et ea ufque Portum dicftx VilliE Sandewici, citra Sextum deci-

m.um diem Aprilis proximo futurum, Ducendum, leu Duci fa-

ciendum

;

Et idco vobis Prxcipimus quod circa PraemifTa diligentcr intcn-

datis, ac ea faciatis & exequamini in forma praedicta;

Damus autem univerlis & lingulis Vicecomitibus, Majoribus,

Ballivis , Conftabulariis , Miniftris , ac aliis Fidelibus & Subditis

noftris , infra Lihiertates & extra , Tenore Pnelentium , firmicer in

Mandatis qubd vobis , in Executione Pr.Bmilforum , Intendentes

fint, Conltilentes, & Auxiliantes, prout decet.

In cujus, &c.
Telte Regeapud Wefimonaficrium , xxv die Februarii.

REX , dileftis fibi ,
Joha^mi Talhot , uni Servientum noftrorum

ad Arma, & Johanni Lexham, Salutem.

Sciatis quod Nos , (^c. ut Jupra uftjue ibt, Retinentiae nofb^ae,

e^ tunc fic , in Portu Civitatis noftra: Londonix , & in Cngulis

Portubus & Locis eidemPortui adjacentibus, ac in quibufcumque

Portubus & aliis Locis , per Coltcram Ivlaris , a Portu VUlae de

Falmouth, ufque Ponura Vilte Sandewici, &c. ut Jupra.

Telte ut fupra.

Ann. D;
1430.

An. 8.

H. 6.

Tat.%.

H.6.p.z.

;«. 31.

hrf.

De Sufcip'iendo Ordinem Milttarem,

Ano.D.

RE X Vicecomiti Eborum , Salutem. 1430-
Praecipimus tibi, firmiter Injungentes, qu6d,per totamBal- An. 8.

livam tuam, tam infra Libertates, quam extra , ubi expedire vide- H. 6.

ris, publice proclamari facias, ^ CUuf. 8.

Qu5d omri^ illi, qui ^adragint» Lsbratgs Terrte vel Reddi/is h. 6. rr^:

per z. dtrf.

i
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ET ACTA PUBLICA. i^r

Anrii D.per AnnMvi habent, ^ eas per Tres Annos integros tenuerun: , &
1430. Milire -lon func , Ordius?» fujcipiajit Militarem., citra Octabas

mn. 6. Sancti Michaelis proxiino futurds , vel in eifdem Oftabis ad ulti-

mum, fub Pei;cu'o quod incumbic,

Et de Nomir.ibus illorum, qui Quadraginta Libratas Terrse vel

Redditib habent in BJliva tua, licut prjedicium ell, diligenter

inquiras,& NobLs de Nominibus illis in Cincellaria nofl:va * con-

ftare facias ante Oftabas fupradiaasi Ec hoc nuUatenas omittas.

Tefte Rege apud Wefimmafiermm , vicefimo fexto die Februa-

rii.

Cimfitnilia Brevia diriguntur fmgulis Vicecmitihus pcr

Aagiiam.

• X
470.

Pro Comitiva. Regis.

Ann.D;
1430.
Hm. 6.

GAiVardus Dominus de Duras,iqui cum Rege , in Comitiva ^'- 8.

Regis , ad partes Regni Francise profefturus eft , habec Li- H. 6.

teras Regisde Protedtione (cum Ciaufula Volumus) per unumAn- Fra/ic 8.

num duraturas. H. 6. m.

Pri-ef &c 24.

Tefte Rege apud Wefimonajlerium , xxviij die Februarii.

Per Billam de Privato Sigillo.

Pro Comitiva Regis in Vitigo ad Franciam , ibidem Coronandi.

Ann. D.
14.50.

Au. 8.

H. 6.

Penes

eltr.Vtll.

Vlcefimo Sexto Die Fehruarii , Aano oHavo^ apud Weftmona-
fterium , Concordacuin fuit quod fiat Warantum Thefaura-

rio & Camerariis de Solvendo Duobus Fratribus
,

qtii detulerunt

Literas ex parce Conliliariorum Francias
,

penes Dominum Regem & Concilium x lib. per Viam Regardi.

Item , quod fiat confimile Warantum , de Solvendo CavM
Hevonia^ infra xtatcm & in CuftouiaRe^is exili:enti, qui cum
Domino Rese iii Regnum fuum Franciie profeSiurus eft

in didto Regno Francix , in Couiitiva Regis

faciendo Cent. /. per Viam Regardi.

I T E M ,
quod fiant Waranta feparata , de Solvendo Magiftro

'Ricardo Praty
.,
& Magiftio Johanni Carpenter Mi^^^iftro in 'rheo-

logia, CapeLlanis Regiis, qui cum eodem in Regnum fuum
Expenfis (viz.) cuilibet eorum xl Marcas per Viam Re-

gardi.

I T E M , aliud Warantum , de Solvendo Magiftro Johanni So-

merfeth Magiftro in Medicina &c Dodlori Regis , Nomine Expen-

farum fuarura ultra Annuitatem.

Item, aliud Warantum, de Solvendo Fratri Johanni WaUen
Confeflbri Regis , pro Expenfis fuis , circa Iter fuum cum Rege
in Regnum fuum Franciai.

De Chirurgicis pro p^iagio Regis.

PLeafe au Roy noftre treffouverain Seigneur , de voftre efpecial Ann. D:
grace, de Tadvis de voftre trelTage CounceLl!, gn^unier a qua- 14.30.